URUOCA
...---...-- -·
GOVERNO MUNICIPAL
Tffll+.....J..,.,!hr.
tmi-1mJto 1}3@seORGUUiAR

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

:<~OE l1c:,,-..~ ...
FLQp

4-'

TOMADA DE PREÇOS Nº 00123ll1.2023
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 012(311.07-2023

O Ordenador de Despesas da Secretaria Municipal da l:ducação,o Sr. Francisco Das Chagas
Pareira,CPF:***.623.632-**, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver a Comissão Permanente
de Licitação cumprindo todas as exigências do procedimento de licitação, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Tl:CNICOS E:SPECIALIZADOS DE PALESTRAS E
TREINAMEINTOS, ELABORAÇÃO DE AVALIAÇÃO DE DESEMPEHHO DE SISTEMA DE ENSINO, JUNTO
AS ESCOU~S FUNDAMENTAIS, INFANTIS E SECRETARIA DA EDUCAÇÃO DO MUNICIPIO DE
IRUOCA-CIE, do presente Processo Administrativo de Nº. 012311.07-2023, na modalidade TOMADA DE

-PREÇOS Nc1 0012311.2023, para que produza os efeitos legais e jurídicos. Assim, nos termos da legislação
vigente, fica o presente processo ADJUDICADO E HOMOLOGADO em favor da empresa: WESGLY DE M
SALES- CNPJ: 27.612.207/0001-73, por ter apresentado proposta mais vantajosa para administração de
acordo com os valores abaixo:

LOTE UINICO
VALOR VALOR

ITEM - DESCRIÇÃO DOS SERVIÇQS - UNID QTD/MÊS UNITARIO GLOBAL

~ -· - (R$) (R$)
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ·. PARA PRESTAÇÃO L>E
SERVIÇO.:, ESPECIALIZADOS NA ELABORAÇÃO DE

01
AVALIAÇOES CONSTANTES DE DESEMPENHO DE 4.987,50 9.975,00
ALUNOS DA EDUCAÇÃO INFANTIL E DO ENSINO SERVIÇO 02
FUNC1AMENTAL DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO DE
URUOCA.- CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇAO DE
SERVIÇO ESPECIALIZADO NA ELABOF-.' .ÇÃO DE

02
AVALIAÇÕES CONSTANTES DE DESEMPENHO DOS SERVIÇO 01 5.225,00 5.225,00
PROFISSIONAIS DO MAGISTÉRIO DA EDUCJ~ÇÃO
INFAl"TIL E DO ENSINO FUNDAMENTAL DA REDE
MUNICIPAL DE ENSINO DE URUOCA.
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE
SERVIÇO ESPECIALIZADO NO ACOMPANHAMENTO

03 DO SltMAD - SISTEMA MUNICIPAL DE ENSINO DOS SERVIÇO 12 5.731,55 68.778,60
DISCENTES DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO DE
URUOCA.
PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE TREINAMENTOS PARA

04
SERVIDORES E· PALESTRAS ÇOM TE:IV!J\S Dl'/ERSOS SERVIÇO 20 4.303,17 86.063,40
PARA JORNADAS PEDAGOGICAS, ENCONTROS, 1· __ .

SEMINÁRIOS, SIMPÓSIOS. FÓRJf\lS, CONFERÊNCIAS E

GOVERNO MUNICIPAL DE URUOCA
Rua João Rodrigues, 173 - Centro Uruoca-CE

Ouvidoria Municipal: (88) 992559694- www.uruoca.ce.gov.br
licitacao@uruoca.ce.gov .br

URUOCA---------GOVERNO MUNICIPAL
TEm~
~~~füRGUUfAR

SEMANAS TEMATICAS COM CARGA HpRARIA MAXIMA 1
DE 10H/A CADA. . , .
OBS: AS DATAS E TEMÁTICAS DE CADA SERVIÇO
SERÃO DEFINIDAS POSTEPJORMENTE PELA
SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCACÃO.

Valor gh>bal do lote R$: 170.042,00 (cento e setenta mil e quarenta e dois reais)

~OEt1c-~

FLc9J.~

~ ~
~º..) ~'1

170.042,00

Ciência aos interessados, observadas as prescrições legais pertinentes, especialmente as da Lei 8.666/93 e suas
alterações posteriores.

Uruoca/CE, 26 de fevereiro de 2024. ~

FRANCISC~HAGAS PEREIRA
CPF: Nº***.623.632-**

Ordenador de Despesas da Secretaria Municipal da Educação.

GOVERNO MUNICIPAL DE URUOCA
Rua João Rodrigues, ,173 - Centro Uruoca-CE

Ouvidoria Municipal: (88) 992/j59694 - www.uruoca.ce.gov.br
licitacao@uruoca.ce.gov.br